PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA  n.º  3.195 ,   de  30  de Abril de 2.015.

DESIGNA SUBSTITUTA PARA O CARGO DE
TÉCNICO EM CONTABILIDADE.

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de
Minas Gerais, no uso das atribuições  que lhe confere o Artigo 87, Inciso
IX da Lei Orgânica Municipal,

   Resolve:

   Art. 1º - Designar,  em caráter temporário, a
servidora pública municipal  Sra.  CELI MARIA RIBEIRO,  CRC/MG
84252 ,   para o exercício da função de Técnico em Contabilidade,  com
percepção dos vencimentos do cargo,   durante o  período de 04 a
24/05/2015,  em substituição ao Sr. Jésus Dionísio de Oliveira,  que
estará gozando suas férias regulamentares,  responsabilizando-se por
todos os serviços do Setor, bem como pela assinatura de todos os
documentos daquele Departamento.

                                Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,
esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Cachoeira de Minas,   30  de  Abril  de 2.015.

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO
Prefeito Municipal